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Hauhon XXXIII                 Hauho lainen keskikesän juhlaviikko 

Niskavuoriviikko 19.–28.6.2026
Tapahtumia Niskavuoriviikolla

Perjantai  19.6. •• JUHANNUSAATTO
Niskavuoriviikon avaus ja juhannusrauhan julistus Skyttenaukiolla kello 
12. Juhlasoitto Hauhon kirkon kelloilla. Laulua Chordus Ensemble. Puhe 
kotiseudulle niskavuorineuvos Tapani Vanhanen.

Chordus Ensemblen Kesäyön unelmaa -konsertti Hauhon kirkossa kello 
12.30 alkaen. Konsertin ohjelmamaksu 20 euroa.

Kokko Kokkilassa Särkemän rannalla kello 21. Puffetti kello 19 alkaen.

Lauantai 20.6. •• JUHANNUSPÄIVÄ
Juhannuspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa kello 10.

Kunniakäynti sankarihaudalla. Kirkkokahvit punaisessa tuvassa.

Sunnuntai 21.6.
Messu Hauhon kirkossa kello 10. Kirkkokahvit. 

Tiistai 23.6.
Lasten perinnepäivä Kotkon ulkomuseoalueella, Kotkontie 35, Hauhon 
kirkonkylä kello 10–14. Kansantanssityöpaja, perinneleikkejä, käpy-
lehmien tekoa, kahvin jauhatusta yms. Vapaa pääsy. Omat piknikeväät 
mukaan. 

Hautausmaajuhla klo 18 Hauhon siunauskappelilla. Hartauden jälkeen 
on mahdollisuus osallistua hautausmaakävelylle.

Keskiviikko 24.6.
Niskavuoriseminaari vesistöaiheella Hauhotalossa kello 10–15. Järjes-
tää Pro Hauhonselkä ry. kumppaneineen. Maksuton. 

Perjantai 26.6.
Avoimet puutarhat Hauhon Vanhalla raitilla kello 10–17. Piipahda pappi-
lan puutarhassa kello 13–16. Lähetystyön kahviteltta.

Heinätalkoot Hauhon kirkonkylässä Cavénin pellolla kello 10 alkaen. 
Tervetuloa talkoisiin nostamaan heinää seipäälle.

Sandran Rinki -yöpyöräily. Lähtö Hauhon kirkon kellotapulin juurelta 
kello 21. Reitti on noin 33 kilometriä, matkalla sorateitä. Reittikartta löytyy 
Hauho-Seuran Facebook-sivuilta. Reitti on viitoitettu.

Lauantai 27.6.
Niskavuoren markkinat Hauhon kirkonkylässä Puukoululla kello 9–14. 
Niskavuorineuvoksen julkistaminen sekä Hauhon sahtimestaruuskisojen 
palkintojen jako kello 11.30 alkaen Hauhon Yrittäjien teltan luona.

Sunnuntai 28.6.
Messu kirkossa kello 10. Kirkkokahvit Punaisessa tuvassa.

Akustin ajot -mopoajelu kello 11 alkaen. Lähtö Hauhotalon pihalta. 
Reitin pituus noin 80 km.

Hauhon Niskavuoriviikko alkaa 
perinteisesti juhannusaattona per-
jantaina 19.6. juhannusrauhan ju-
listamisella Hauhon kirkon vieressä 
Skyttenaukiolla kello 12. 

Hauholaisten kirkkopyhänä, 
juhannuksena lauantaina 20.6. 
on sanajumalanpalvelus Hauhon 
kirkossa. Kirkonmenojen jälkeen 
lasketaan seppele sankarihaudalle 
ja nautitaan Punaisen tuvan kirk-
kokahvit. 

Viikon ohjelmassa on jälleen 
suosittu Lasten perinnepäivä, jota 
vietetään tänä kesänä Kotkon ul-
komuseoalueella Hauhon kirkon-
kylässä tiistaina 23.6. Kotkossa 
Luvassa on kansantanssityöpaja 

ja perinneleikkejä. Kansantans-
siohjelmasta vastaa Raakaa Tra-
dia ry. Kotkoon voi tulla omien 
piknik-eväiden kanssa viettämään 
leppoisaa kesäpäivää.

Heinäpäivänä ahkeroidaan 
ilahduttaaksemme hauholaisia ja 
Hauhon kirkonkylälle saapuvia 
Cavenin pellolle nostettavilla pe-
rinteisillä heinäseipäillä. Tähän 
työhän kaivataan talkooväkeä 
paikalle perjantaina 26.6. kello 
10 alkaen.

Perjantaina on Hauhon Vanhan 
raitin alueella avoimia puutarhoja, 
joihin voi kurkistaa luvan kanssa. 
Tänä vuonna mukana on jälleen 
Hauhon pappilan puutarha.

Perjantai-iltana pyöräillään pe-
rinteinen Sandran Rinki -yöpyö-
räily. Lähtö Hauhon kirkon kello-
tapulin juurelta kello 21. Matkalla, 
joka   suuntaa Metsäkulmalle ja 
Porsooseen, on maksullisia tarjoi-
lupisteitä. 

Lauantaina Niskavuoren mark-
kinat kokoaa kansan kirkonkylälle. 
Markkinoilla julkistetaan uusi nis-
kavuorineuvos ja valitaan Hauhon 
sahtimestari 2026.  Sunnuntaina 
Akustin ajot mopediajelu päättää 
Niskavuoriviikon. 

Niskavuoriviikon tapahtumista 
vastaavat Hauho-Seura, Hauhon 
seurakunta, hauholaiset kansalais-
järjestöt ja yrittäjät.  

Hauhon Niskavuoriviikkoa 
vietetään 33. kerran

Juhannusrauha julistetaan 
juhannusaattona kello 12
Juhannuspitäjä Hauho julistaa 
kirkon viereisellä Skyttenaukiolla 
Suomen luontoon, maalle ja vesille 
juhannusrauhan juhannusaattona  
perjantaina 19.6.2026 kello 12. 
Samalla tilaisuus avaa Hauhon 33. 
Niskavuoriviikon. 

Skyttenaukion tilaisuus alkaa 
kello 12 Hauhon kirkon kellojen 
juhlasoitolla. Chordus Ensemble 
-kuoro laulaa ja niskavuorineuvos 
Tapani Vanhanen puhuu. 

Juhannusrauha julistetaan Hau-
hon luontoa ja kauneutta ylistä-
villä sanoilla, jotka on poimittu 
Christopher Herkepaeuksen vuon-
na 1756 kirjoittamasta kirjasta His-
toriallinen ja taloudellinen kuvaus 
Hauhon pitäjästä. 

Tilaisuuden jälkeen Chordus En-
semblen Kesäyön unelmaa -kon-
sertti Hauhon kirkossa kello 12.30 
alkaen. Konsertin ohjelmamaksu 
20 euroa.  

Hauhon Vanhan raitin pihat ja 
puutarhat avautuvat kulkijoille jäl-
leen perjantaina 26.6. kello 10–17 
Hauhon Wanha Raitti ry:n järjestä-
mässä Avoimet puutarhat -tapah-
tumassa. 

Avoimen pihan tai puutarhan 
tunnistaa portinpielessä olevasta 
Avoimet puutarhat -viiristä. 

Pistäydy pihoissa Vanhalla raitilla ja 
piipahda pappilan puutarhassa

Hauhon pappilan puutarhaan 
pääsee piipahtamaan tuona sa-
maisena Heinäpäivänä kello 
13–16. Vierailijoita palvelee lä-
hetystyön  kahvilateltta pappilan 
puutarhassa.

Idyllinen kävelyretki Hauhon 
Vanhalle raitille ja kurkistusmah-
dollisuus pihoihin on elämys. 

Osmo Makkonen

Niskavuoren markkinat 
aloittaa Hauhon torikesän
Hauhon Yrittäjien Hauhon kesä-
torit järjestetään kesälauantaisin 
27.6.–25.7.2026 kello 9–14 Puu-
koulun piha-alueella.

Puukoulun pihalla sijaitsevalle 
torialueelle pääsee kolmea eri reit-
tiä: entisen kunnantalon kohdalta, 
Hauhon Pizza Kebab -kioskin kul-
malta tai samaisen kioskin ja kuu-
siaidan välisestä liittymästä.

Torikesä starttaa lauantaina 27. 
kesäkuuta Niskavuoren markki-
noilla. Tuolloin julkistetaan uusi 
niskavuorineuvos ja Hauhon sah-
timestari kello 11.30 alkaen. Luvas-
sa on livemusiikkia.

Lauantaina 4.7. on Yrittäjien 
teltalla mahdollisuus laulaa kara-

okea. Herkkujen Yö -tapahtuman 
yhteydessä järjestetään iltatori 
perjantaina 10.7. kello 15–20 ja 
seuraavana päivänä normaali ke-
sätori kello 9–14.

Lauantaina 18.7. on Lasten tori, 
minne lapset pääsevät maksutta 
torimyyjiksi. Lapsille on torilla mu-
kavaa ohjelmaa ja päivän aikana 
julistetaan 9-luokkalaisten Yritys-
idea-kilpailun voittaja. 

Kesän viimeisenä toripäivänä 
lauantaina 25.7. on ohjelmassa 
nostalgia-ajo kello 11. Ajoneuvot 
kokoontuvat Norpen hallin piha-
alueelle aamupäivän aikana. Ajo-
neuvot ovat nostalgia-ajon jälkeen 
katseltavissa torialueella. 

Sandran ringillä poljetaan niskavuore-
laisissa maisemissa kesäillan hämyssä

Akustin ajot on pyhäpäivän kiireetön 
nostalgia-ajelu mopedeilla
Akustin ajot on kaikille avoin mo-
pediajelu niskavuorelaisissa mai-
semissa  nostalgiakalustolla sun-
nuntaina 28.6.2026.

Lähtö on Hauhotalon pihalta 
kello 11. Ajoreitti suuntaa Hau-
hontaustan ja Hyömäen kautta 
kahvitauolle Ilmoilan Taukopirtille. 

Kuiseman, Vuolijoen, Torvoi-

Niskavuoriviikon perinteinen yö-
pyöräily poljetaan perjantai-iltana 
26. kesäkuuta kello 21 alkaen.

Tämän vuoden reitti lähtee Hau-
hon kirkon kellotapulin juurelta. 
Pyöräreitti kulkee Härkälän kaut-
ta kohti Metsäkulmaa, jossa on 
puffetti.  Sieltä reitti jatkuu Sarkon 

kautta Porsooseen ja Hauhontaka. 
Hauhontaan taukopisteeltä mat-

ka jatkuu Hahkialan kautta takaisin 
Hauhon kirkolle.

Maksullisia tarjoilupisteitä on 
matkan varrella Metsäkulmalla 
sekä Hauhontakana.

Osallistujia ei ole järjestäjän toi-

Jouni Lehtonen

mesta vakuutettu. Kukin pyöräilee 
omalla vastuullaan. Järjestäjä suo-
sittelee pyöräilykypärän käyttöä. 
Matkalla on myös sorateitä, mikä 
kannattaa huomioida pyörän va-
linnassa. Järjestäjät suosivat retro-
pyöriä ja pukeutumista niskavuore-
laiseen henkeen.  

Oma Visio -hankkeen päätös-
seminaari järjestetään Hauhon 
Niskavuoriviikolla keskiviikkona 
24.6.2026 kello 10–15 Hauho-
talossa. Kaikille avoin seminaari 
kokoaa yhteen hankkeen tulokset, 
asiantuntijapuheenvuorot ja tule-
vaisuuden näkymät Hauhon vesis-
töjen tilan parantamiseksi. Sadalle 

Oma Visio -seminaari
ensimmäiselle osallistujalle tarjo-
taan järvikalakeittoa ja kahvit.

Oma Visio -hankkeen tavoittee-
na on parantaa Hauhon vesistöjen 
tilaa ja alueen elinvoimaisuutta. 
Hankkeen vastuullinen toteuttaja 
on Pro Hauhonselkä ry ja päära-
hoittajana ollut Hauhon Säästö-
pankkisäätiö. 

Pro Hauhonselkä ry.Jouni Lehtonen

lan, Ahvenusmaan ja Vihavuoden 
kautta palataan takaisin Hauhon 
kirkolle. Matkalla on virkistystauko 
Vihavuodesssa.

Reitin pituus on noin 80 kilomet-
riä. Reittiä ei ole merkitty ja kukin 
ajaa omalla vastuullaan Suomen 
lakeja ja järjestäjän ohjeita nou-
dattaen. 


